DE BREJÃO/PE. Contrato de Repasse n. 952942/2023/MS/CAIXA. — Proposta nº 71552/2023.

Em favor da Empresa: B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 14.780.722/0001-10, com sede na Avenida Getúlio Vargas, Centro, Saloá-PE, com o valor de R$

356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e um reais).

Esta licitação, na modalidade de Concorrencia Eletrônica, está amparada na Lei Federal, de 1º

de abril de 2021, com suas alterações posteriores; nas Leis Complementares nº 123, de 14 de dezembro

de 2006, e nº 147, de 7 de agosto de 2014; em caso de Dispensa de Licitação, no Decreto Federal nº

[...]

FIGUEIRA, SEDE DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE.
Contrato de Repasse n. 952942/2023/MS/CAIXA. — Proposta
nº 71552/2028.

Em favor da Empresa: B LCONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.780.722/0001-10,
com sede na Avenida Getúlio Vargas, Centro, Saloá-PE, com o
valor de R$ 356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil
trezentos e vinte e um reais).

Esta licitação, na modalidade de Concorrencia Eletrônica, está
amparada na Lei Federal, de 1º de abril de 2021, com suas
alterações posteriores; nas Leis Complementares nº 123, de 14
de dezembro de 2006, e nº 147, de 7 de agosto de 2014; em